Приложение № 2
к Административному регламенту
Утверждено постановлением
администрации Хадыженского городского
 поселения Апшеронского района
от 18.11.2013 г. № 561

	Кому

	                                          (наименование органа местного самоуправления или ФИО должностного лица, которому направлен запрос)

	От кого

	(фамилия, имя, отчество физического лица либо полное наименование юридического лица)

(адрес постоянного места жительства или юридический и фактический адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне и членам моей семьи: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

жилое помещение специализированного жилищного фонда _____________________________________________________________________________.

Основание: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.________________________________________
2.________________________________________
3.________________________________________
4.________________________________________
5.________________________________________

________________

                                                                                                             (подпись)
_______________________                                                                                                                                                                                                                   (дата)

[bookmark: _GoBack]